
Katowice, dn. 2015-05-28 

WIW.AG.ZP.272.5.2015 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro Nr sprawy: 

 WIW.AG.ZP.272.5.2015 na: dostawę odczynników chemicznych oraz odbiór 

zużytych opakowań. 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a,                              

40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w 

postępowania. Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.               

z  2013 r., poz. 907  z późniejszymi zmianami) Zamawiający podaje treść pytań oraz 

odpowiedzi. 

 

Pytanie 1 - dotyczy Pakietu Nr  19  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie materiału ze ślimaka słuchotka (ta sama 

gromada)? Materiał będzie miał oczekiwane przez Zamawiającego parametry.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 2 - dotyczy Pakietu Nr  23  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie buforów z pozycji 1.-4. w opakowaniu 500 ml, a jeśli 

tak to w jakiej temperaturze 20ºC czy 25ºC? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 3 - dotyczy Pakietu Nr  41  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pozycji 1. modyfikatora  

2% Mg(NO3)2 w 5% HNO3, a w pozycji 2. modyfikatora 40% w wodzie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 4 - dotyczy Pakietu Nr  58  

Czy zamawiający w pozycji 3. wyrazi zgodę na zaproponowanie roztworu buforowego pH 

10.00±0,02? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

 


